Pausenverkauf Mensa OHArante

Breze 0,60 €
Butterbreze 1,20 €
Schnittlauchbreze 1,80¢€
Kdsestange 1,80 €
Belegte Kaisersemmel mit
Kdse/Putenschinken/Rindersalami 1,80 €
Kalte Leberkdsesemmel 1,80¢€
Belegte Vollkornsemmel mit Kdse/
Putenschinken/Rindersalami 2,00 €
Panini Tomate-Mozzarella 2,50 €
Rducherlachsbaguette 2,50 €
Chicken Cesar Wrap 2,50 €
Brotzeit Ei 0,60 €
Schoko-/ Vanillecroissant 1,80 €
Apfeltasche 1,80 €
Kirschtasche 1,80¢€
Nussschnecke 1,80 €
Schoko Donut 1,80¢€
Coockie 1,80¢€

Verschiedene herzhafte Salate to go 2,00 €

Frischer Obstsalat to go 2,00 €
Joghurt mit Misli to go 2,00 €
Kinder Bueno/ Maxi King 1,20 €

Schokoriegel 1,00 €



Adelholzener Getrdnke 0,5l
Schokomilch 0,5l
Eistee im Tetrapack

Kaffee

Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato
HeiBe Schokolade

Eis (saisonal)
Kinder Bueno Eisriegel
Cornetto Haselnuss
Ben & Jerry slices
Calippo Cola
Magnum classic/almond
Nogger Choc
Riesen Happen

1,50 €
1,20 €
1,00 €

1,50 €
1,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

1,20 €
2,00 €
1,20 €
1,50 €
2,50 €
2,00 €
1,50 €



